[bookmark: strDocNo]

皖人社秘〔2021〕115号

关于做好2021年全省专业技术人员
继续教育工作的通知

各市及广德市、宿松县人力资源社会保障局，省直有关单位，各级评审委员会，省有关行业协会（学会），各省级继续教育基地：
为进一步规范我省继续教育管理工作，切实为广大专业技术人员提供便捷、高效、优质的学习服务环境，提高我省专业技术人才队伍能力素质，现就做好2021年全省继续教育工作通知如下：
一、培训对象
    全省行政区域内各类企业、事业单位、社会团体、非公单位在职的专业技术人员。
二、目标任务
    通过开展继续教育培训，形成以需求为导向，政府引导与单位自主相结合，个人自觉参加学习的继续教育运行机制，实现专业技术人员全员继续教育，知识结构及时更新，创新能力全面提高。
三、培训内容
培训内容包括专业科目和公需科目。
专业科目由各地、各行业主管部门结合工作实际自行确定。
公需科目由全省统一确定。经公开征集、专家评审等环节，2021年度全省继续教育的公需科目确定为：《“十四五”大战略与2035远景目标》、《长三角一体化高质量发展及乡村振兴战略》、《党的十九届五中全会暨十四五规划建议》、《农业科技发展》、《区块链技术与应用》、《奋力开启新阶段现代化美好安徽建设新征程》。专业技术人员可任选其中1个专题学满30学时，即可认定完成当年的公需科目学习。
2020年3月，省人力资源社会保障厅公开征集确定的5个专题合同已到期，自今年4月起不再作为我省继续教育公需科目。
四、培训方式
2021年，全省专业技术人员继续教育公需科目采取网络在线学习。专业技术人员登录安徽省人力资源和社会保障厅官网，进入“在线办事”栏（或直接打开网址http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt/），由“继续教育官方入口”登录并注册学习。登录注册前，学员操作指南、常见问题解答及本通知，可自行下载学习。专业技术人员完成公需课学习后，须参加考试，成绩合格者可打印合格证书。专业科目由行业主管部门确定，可采用网络学习和集中面授方式进行。
五、有关要求
（一）组织开展专业技术人员继续教育是全面贯彻落实人社部《专业技术人员继续教育规定》和我省专业技术人才知识更新工程的重要措施，对于保障专业技术人员继续教育权益，不断提升专业技术人员能力素质，加强专业技术人员队伍建设具有重要意义。各地、各部门要充分认识开展继续教育的重要性和必要性，积极谋划，认真部署，加强沟通，密切配合，扩大宣传引导，形成工作合力。
（二）行业主管部门及各市人力资源社会保障部门按照管理权限，负责本行业或本市所有单位专业技术人员继续教育培训的监督管理，认真做好本地区专业技术人员学时认证工作。行业主管部门要按照计划任务和职责分工，组织实施好行业继续教育工作。对在继续教育管理工作中不认真履行职责或者徇私舞弊、滥用职权、玩忽职守的，由其上级主管部门或者监察机关责令改正，并按照管理权限对直接负责的主管人员和其他直接责任人员依法予以处理。
（三）开展专业技术人员继续教育专业科目培训，须经学员所在地人力资源社会保障部门（省直单位为干部人事部门）备案同意后方可实施。
（四）根据《专业技术人员继续教育规定》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令第25号），专业技术人员每年须完成公需科目学习不少于30学时，因故未及时参加学习的，可顺延至下一年度补学，但不得在一个年度内突击完成所需学时。专业科目学习不少于60学时，各地各部门要认真抓好落实。省人社厅将适时会同有关部门对全省继续教育工作实施情况进行抽查和评估。对不按规定组织培训、乱收费、强制学习等行为要将严肃查处。

附件：1.安徽省专业技术人员继续教育管理平台学员操作指南
      2.安徽省专业技术人员继续教育管理平台有关问题解答

                             2021年4月23日

（此件主动公开）

附件1

安徽省专业技术人员继续教育管理平台
学员操作指南

推荐使用360安全浏览器或谷歌浏览器打开网站
    报名流程：管理平台登录——管理平台报名——培训平台缴费，报名成功
    学习流程：登录管理平台选择已报名的课程去学习，或者直接登录培训平台——学习考试完成——管理平台打印电子证书
一、登录
[bookmark: _Hlk70329494]打开安徽省人力资源和社会保障厅官网，点击网站左侧“在线办事”栏目，或直接打开网上办事大厅（http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt），从“专业技术人员综合服务——继续教育官方入口”进入继续教育管理平台。如图所示：
[image: ]
继续教育管理平台登录需使用安徽政务服务网账号。学员点击管理平台首页按钮“点击前往安徽政务服务网”，按照安徽政务服务网提示完成登录，登录支持政务网账号密码登录和支付宝扫码授权登录。没有政务网账号的学员请按照政务网提示完成注册与登录。如图所示：
[image: ]
[image: ]

学员通过管理平台在“安徽政务服务网”登录成功后跳转至安徽省专业技术人员继续教育管理平台。
如不能正常跳转，请在安徽政务服务网登录个人用户后，重新打开网上办事大厅（http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt），点击“继续教育官方入口”打开继续教育管理平台，点击按钮“点击前往安徽政务服务网”即可自动登录。
二、学员中心
学员可在继续教育管理平台进行公需课专题的报名和查看下载档案证书等操作。
（一）完善信息
首次登录进入管理平台的学员，需要根据提示完善个人信息，带*项目为必须填写的项目，完善信息并提交后自动进入学员中心。如图所示：
[image: ]
其中，为了规范单位名称，工作单位需要搜索单位名称后选择单位填入。
若单位搜索不到，则需要专业技术人员提醒所在单位管理员进行相关操作，具体请查阅《继续教育管理平台常见问题解答》第四问。
（二）培训报名
进入学员中心，若还未报名，可根据报名记录的页面提示点击“去报名”或点击学员中心左侧菜单“培训报名”打开报名页面，选择需要报名的专题名称进入报名。如图所示：
[image: ]

[image: ]

重要提醒：根据管理要求，2021年度公需课统一在继续教育管理平台上报名公需课专题，管理平台报名成功后再到培训平台缴费学习。
（三）报名记录
学员在管理平台报名公需课专题成功后，会生成对应的报名记录。
点击报名记录中对应专题的“去缴费”按钮，即可到培训平台缴费学习（此过程根据各培训平台流程而定，可查看培训平台相应的缴费或学习指南）。
[image: ]
    若已缴费，则下次登录后可通过继续教育管理平台报名记录，点击“去学习”即可到培训平台继续学习考试。如图所示：
[image: ]
    （四）培训档案
    学员完成所报专题对应培训平台上的学习考试后，可以在此查看继续教育公需课历程和下载打印公需课电子证书。如图所示：
[image: ]

    （五）个人信息
 学员可在此查看和修改个人信息，修改个人信息时，必填项全部填写才可提交保存。如图所示：
[image: ]
    （六）前往机构平台学习
    此处为快速指引到各培训平台进行查看和学习，学员也可通过报名记录栏目进入培训平台。
三、学习评价
学员完成培训平台的学习考试后，再次进入管理平台，可按提示对培训机构进行评价，评价一经提交不可修改，请谨慎评价。如图所示：
[image: ]
四、管理平台登录异常情况及解决办法
1.没有政务网账号，需要注册账号
学员点击管理平台首页“点击前往安徽政务服务网”按钮，在政务网点击个人用户框下方“注册”按钮，根据安徽政务服务网提示完成注册。
[image: ]
注册时如果页面提示“该证件号码已注册,请直接登录”，表示此身份信息存在政务网账号。可点击忘记密码重新找回密码后登录。
新注册账号，政务网页面会提醒需要下载皖事通APP，请填写完政务网注册信息并提交的学员，用手机端的皖事通APP右上角扫码功能，按照网页提醒扫码验证，无需登录皖事通。
[image: ]
[image: 5dd4774a9d20545e3497018edc938ab][image: ]
1.点击管理平台登录按钮，跳转不到政务网登录口，如图：
解决方法：重新打开管理平台地址，再次点击前往政务网登录，若还是无法登录，请清除浏览器缓存再试。
[image: ]
2.政务网账号登录后，无法自动跳转回到管理平台。一般是因为政务网由支付宝登录需经过授权，或者政务网要求该账号进行信息完善或认证，如图：
解决方法：确认政务网账号已登录后，重新打开继续教育管理平台的网址，再点击前往政务网登录，即可自动登录管理平台进行管理平台的信息完善和报名。
[image: IMG_256]

[bookmark: _GoBack]附件2

安徽省专业技术人员继续教育管理平台
有关问题解答

一、问：如何报名学习2021年度公需课？
答：2021年度继续教育公需课，统一在安徽省专业技术人员继续教育管理平台上报名，学员登录管理平台并完善信息后到“报名培训”栏目，选择专题去报名；报名生成管理平台报名记录后到对应培训平台进行缴费学习的操作；学习完成并考试通过后到管理平台查看和下载2021年度公需课电子证书。
报名流程：管理平台登录——管理平台报名——培训平台缴费，报名成功
学习流程：登录管理平台选择已报名的课程去学习，或者直接登录培训平台——学习考试完成——管理平台打印电子证书
二、问：如何登录安徽省专业技术人员继续教育管理平台？
答：打开安徽省人力资源和社会保障厅官网，点击网站左侧“在线办事”栏目，或直接打开网上办事大厅（http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt），从“专业技术人员综合服务——继续教育官方入口”进入继续教育管理平台。根据提示按钮“点击前往安徽政务服务网”，使用安徽政务服务网账号登录。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
（一）已有安徽省政务服务网账号的学员，可直接在“个人用户”栏登录，支持账号密码登录和支付宝扫码授权登录，登录成功后自动进入继续教育管理平台。
（二）没有安徽政务服务网账号的学员，点击“个人用户”框下方的“注册”，根据安徽政务服务网提示完成注册并登录。
（三）注册时如政务网页面提示“该证件号码已注册,请直接登录”可点击“忘记密码”重新找回账号密码并登录后，再打开继续教育管理平台完善信息和报名。
（四）新注册账号、首次使用支付宝授权登录或重新找回政务网账号密码的用户，登录后页面显示为政务网个人中心，此时可重新打开继续教育管理平台。
三、问：管理平台完善信息页面中各项信息如何填写？
答：完善信息时标*为必填，其他为选填。
证件照在完善信息时可先不填，但在打印培训证书前必须到个人信息中上传。
为了规范单位名称，工作单位填写方式为搜索单位名称后选择单位填入。
[image: ]
  四、问：完善信息时，搜索不到单位如何处理？
答：若单位搜索不到，则需要专业技术人员提醒所在单位管理员操作如下：
第1步：单位管理员在浏览器中输入网址：http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt（推荐使用360安全浏览器极速模式），进入安徽省人力资源和社会 保障厅网上办事大厅。
第2步：点击“专业技术人员综合服务——高层次人才项目申报”，进入安徽省专业技术人员综合管理服务平台，选择“政务网登录”下方的“单位登录”，使用安徽政务服务网法人用户账号进行登录。
第3步：登录后进入安徽省专业技术人员综合管理服务平台，单位管理员需要完善单位信息并提交。此后，学员在继续教育管理平台完善个人信息时即可搜索到该单位。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
请注意：
（一）若用人单位没有安徽政务服务网法人用户，则需要点击法人用户登录框下方“注册”按钮，根据页面提示注册相应法人用户；
（二）单位登录安徽政务服务网法人用户后，会自动跳转进入安徽省专业技术人员综合管理服务平台。若未跳转，请登录法人用户后，再次打开网上办事大厅（http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt）“专业技术人员综合服务——高层次人才项目申报”，点击单位登录。
（三）单位进入安徽省专业技术人员综合管理服务平台后，需要完善单位信息并提交。
（四）完成单位信息提交后，学员即可在继续教育管理平台完善个人信息时搜索到该单位。
 五、问：2021年度继续教育公需课有哪些专题？
答：
	培训单位
	公需课专题

	合肥宏景软件公司
	“十四五”大战略与2035远景目标

	安徽开放大学
	党的十九届五中全会暨十四五规划建议

	政和科技股份有限公司
	长三角一体化高质量发展及乡村振兴战略

	北京思想天下教育科技有限公司
	奋力开启新阶段现代化美好安徽建设新征程

	北京创联教育投资有限公司
	农业科技发展

	安徽冠成教育科技有限公司
	区块链技术与应用

六、问：继续教育管理平台报名成功后如何缴费学习？
答：继续教育管理平台报名后，点击报名记录中对应专题的“去缴费”按钮，即可到培训平台缴费学习。培训平台缴费学习流程根据各培训平台而定，前往培训平台后可根据培训平台指引操作。如图所示：
[image: ]
缴费后，学员可查看继续教育管理平台报名记录中对应的专题，点击“去学习”，可到培训平台学习，或在缴费后直接登录培训平台进行学习。如图所示：
[image: ]
  七、问：培训平台如何打印2021年度公需课培训证书？
答：根据主管单位要求，2021年度公需课培训证书统一到继续教育管理平台查看和下载电子证书，培训平台不提供2021年公需课培训证书。
学员在培训平台考试合格后，登录管理平台或点击培训平台中的培训证明，根据提示返回管理平台，进入继续教育管理平台“培训档案”，查看或下载安徽省统一公需课电子证书。如图所示：
[image: ]
八、问：如何在继续教育管理平台报名学习专业科目？
答：目前继续教育管理平台只针对2021年度公需课报名学习，专业课的报名学习请查阅安徽省人社厅继续教育培训通知中关于专业课培训的说明。
九、问：专业科目的学习是否能在六个培训平台上学习?
答：专业科目学习由行业主管部门具体组织实施，可咨询您所在的行业主管部门确认。
十、问：公需科目直接在培训平台报名缴费后即可学习吗？
答：2021年度继续教育公需课在培训学习之前，必须到安徽省专业技术人员继续教育管理平台报名公需课专题。
十一、问：政务网账号登录后，无法自动进入管理平台。
答：政务网账号有多个登录入口，若已登录，可直接打开网上办事大厅网址（http://hrss.ah.gov.cn/ggfwwt），从“专业技术人员综合服务——继续教育官方入口”进入继续教育管理平台，通过点击“点击前往安徽政务服务网”按钮，即可自动获取政务网登录状态并进入继续教育管理平台。
十二、问：如何进行集体报名？
答：培训平台若提供集体报名服务，有集体报名需求的单位即可联系相应的培训平台。
注意：2021年度公需课必须在继续教育管理平台报名公需课专题后，方可进入培训平台学习，集体报名开通的学员，需要在管理平台选择相应专题报名。
十三、问：报名学习课程使用什么浏览器？
答：360安全浏览器或谷歌浏览器。
十四、问：缴费后如何获取发票？
答：因继续教育培训的费用是各个培训平台自行收费，若需发票，请缴费时按照平台提示填写开票信息，等待培训平台开具电子发票，或联系对应的培训平台客服索要发票。
十五、问：各培训平台网址和客服电话是什么？
答：
	公需课专题
	学习网址
	客服咨询电话

	“十四五”大战略与2035远景目标
	https://jxjy.ahhjsoft.com
	0551-63632001/63632006

	党的十九届五中全会暨十四五规划建议
	http://www.zjzx.ah.cn
	0551-63658409/63671543

	长三角一体化高质量发展及乡村振兴战略
	http://ah.zhuanjipx.com
	4000977789/0531-59519517

	奋力开启新阶段现代化美好安徽建设新征程
	https://anhuizj.zgzjzj.com
	4008434678/4000434678

	农业科技发展
	http://anhui.chinahrt.com
	4006520666

	区块链技术与应用
	www.ahsjxjy.com
	4008816822

十六、问：考试不合格是否可以补考？
答：成绩≥60分为合格，如考试成绩没有达到60分，可再次考试，通过为止，考试通过后不能再考。详情请咨询各培训平台客服。
十七、问：继续教育公需课2021年能报几个专题？
答：专业技术人员每年须完成公需科目学习不少于30学时（1个专题），因故未及时参加学习的，可顺延至下一年度补学，但不得在一个年度内突击完成所需学时。
十八、问：报名一个专题是多少学时？
答：一个专题30学时。
十九、问：如何评价培训机构？
答：学员完成培训平台2021年度公需课学习考试后，再次进入管理平台，可对培训平台进行评价，评价一经提交后不可修改不可再评，请谨慎评价。如图所示：
[image: ]
二十、问：自省外调入的专业技术人员继续教育有什么规定？
答：自省外调入的专业技术人员，从其调入后当年按照我省继续教育政策执行。
二十一、问：对通过非社会化评审取得职称的，在申报社会化评审时，继续教育有什么规定？
答：对通过非社会化评审取得职称的，在申报社会化评审时，继续教育学时自2018年度开始计算。

	词员  考录  方案  通知

	[bookmark: strPrintDate]安徽省人力资源和社会保障厅办公室2021年4月29日印发

- 24 -

- 6 -

image4.jpeg
sz

N

wsmETNG

image5.png
U RAANRBEHEERFS

0 BEEuNABRE-THIRS.

41y HE KIS 2035 TR T
HEHES O
TR SEERMEAT  EE & E 50
RARERA SR
HEHEZ O
LTS ERHRARAS i-2-2-2-3 -3
B ®eics
i RUHIEER
[ = r—s
LREIBHEREERAS] i-2-2-2-2 X
B Mem
SIS AR R BRI o
AEFBER M ERHARAS] TR EEE 50
KRS HEREEERS IR
HEHES O
BRI ERAS] TR EdEE 50
B HNEERLAEHIRLIEN
HEHEZ O

ZRGTHAS HFEEdE 50

image6.png
O FRER)IBE, EEEREOE)H, SRCRETEERSCR.
@ WiE =8 SEEHEERHEERAS IFOBSREREERAT  ARBEKMEENERAT  BERRRHERAS

ar s

X, FE 2021
| P AEHE £ COMECRONA  RUMEER SRS e

-

Ko UERRSRRSNRGE  sNERressEneY (s
Bl macs
& = mens B &rs mew 28R
==
gEEE wE EsE EAE

[EREVNCE]
BEHSIFS

20215
AEERKELT
E-2-2-2-2-2-1)

HERE EEFE

image7.png
AR A RS S BT

RERLARNEIE, HE USIIES] MR,

‘ ’ g2 25 BEX

Py ®E IR A 52035 TR BT
weer B mesn e
RS
SIS £ BERE HER STAIRTE e
ﬂ sl HEAIRAZATA): 2021-04-07 19:04 AFTRE: A KSR S52035ER BiR REH)IWE: ARERKEAT
p— - RS
E +Ame R RSS2SR RS a0 R R WiE

Fat: RIEHE =
BIEEIFE

image8.png
RERLARNEIE, HE USIIES] MR,

2

"’ & =23 EX
Somes, ®E IO AR 52035 R AR

wEER =3 Q) CEE

) s

wimeE E2) BERS HTER PRTIBIE] #BE

= i JERIREATIE]: 2021-04-07 19:04:35 AFRE: R AR S52035ER BiR TRAEIE WD :
« o = EERE
E +Ame x#ﬂ;gﬁmmﬁ% a0 R s - WiE
il ;gi}ﬁj

AIEH)IFE

image9.png
@ FE EsReeEEsE v BIER: Seunies Ml =5

2021 @
A Y1 4 ATHESH
W, 30 0 HREHE
ABHEE passcay FTERFIER
) s

REICR

B Mem

BIEEIPE

image10.png
X,
5 =
RS
« Tiesfy: | RAOR CRIGERAS
B mees
F—TSERREE:  91340000711771143)
B sk

* BNER: | REE-AEH-SLUK

T SHLIFRTE:  ESESILERAE
BIEEIFS

~EEETTREERA

&>

san | a\Gan

FNFH-TRERR

OB
(35x49mm/413x579px)

image11.png
153

image12.png
R HI S5 R 55 W H—INEPL

www.ahzwfw.gov.cn

-~
o

ren
- it oA e

meerreaR R mKS, TR

image13.png
RHBBREA

CiEERR: seT <
FERTSEARES RESSEESRTEesD
~EMSE: W)\ STesE SHEESE BTSAEN0
N RESIeTIEREEE @ - SISIeENRESTE @
Ose  ®w= On= OxmEw

CHE: WEASESLTRSEuE, BTSAERT

crE: mmm -
- B mEmmRRR, BTROESI -
- RERAERSHHER
frsER *STUARIR

CEB: 00, IIIATES. 1SS, 5F. SRESHTR G
CWABE : FAEES AL
CENS: mEAEmmENSE

 FUSER SRS R

OEERRHRE (SRESESHAREY BE5ME , mbsEEi

image14.png
FERREIBAPPIE — HIDHTHBIAE

HB#THHIAE RTHREE? BB TH

INEREE? ST bt
© FHRIREBAPPZIRFRA S

image15.png
©@ @ O

7x24 LMB HEAT  EODE

© 0 06

Liilaad FRGD EWEL BEES
BREE REER

KRB - W AR7EENEREFEHREN
<RI =0 BBER, KESHESTR

BH+8 28>

image16.png
ZREANTFENHS
J:,j}!*ﬁ oﬁinﬁ (Wﬂﬂiﬁk " Li kf'ﬁ‘k HAHTHANER | LSRR | BR | 3

| EERCEIRRS

image17.png
RS S o

www.ahzwfw.gov.cn

BR \ | meme |  AEEE | =®gE
R2ITH
WE ] 60
¢4
2.}
BEAARR (@ mseinir, sz v
B
20214045098 08:53:50 O eonnmnen, cmanes em

@ w0, wFseEms

L snER p— @ mes=rus , manns

EHENEREAFRSES

G =FI [

image18.png
;ﬁf;giﬁmﬁ?ﬁ:’-ﬁ B2 hH ATHEYL sAtmmunm | WSEs @R a8

- ] A =na . J*3 BORZIR
PR NSRS e A

AAMSIESS  GEAMMESS —mms
e A s P DA LS .
Remn a musEm sl 3 =ume

HeEmemesm HeGmrmrENER  wrERAeCRes wuowEnE

2021 B FREL oemean wrERAESRED.

WUIRRAREAES /

@ semmasan

image19.png
ZRHETURAAREEHNEEETS bkt

ot .

N ABFEREERE ZTHBS
ISR #HTER, BRENEE
BEEHAFEH TGRS,

image20.png
2R 55 IR 53 FH—INERL

S ahzwiw.gov.cn

meerraa R R e HKS, TR

SRS IE

F NRCESARSRSMANIANG, RUTH
(EIEHS, TURREIZBR)

i TSRO KSES AESE =

5 R

EFES RS FOKSER Q)

image21.png
%ﬁfﬁgiﬁﬂﬁfﬁ!ﬁ B2ht ATHY sirmenn  wses e 8

BHHRIE BORER

AARSRS  EARSRS BERES HEES s
WERRAEER A WLROA SRR U2 RN WEBRAERIA A,
HERUNMORERS NEBUMUBEER. R ENBES N e
HREARSE MR EMHERENN WAONVED HERRAEWNR

SURAARSARS

image22.png
EHECURAARZSEERESTE

image23.png
ZRYSRE M H—INERL

Wwww.ahzwiw.gov.cn

[@INI

cA

® AFE/s—HeERRE/TRS

@ =8

MBEGELREHE ARSI
SIS 9E
NRCELANSREMOHIHKS, BT
)
A T | S

(ETEHE, AUER:
i S Bt

TEET

image24.png
A& BEM

BUERR:

SRERHRES:

EEREASBIESE:

| et

* SRR

| AT AR

R

St ERRE:

EEREARREE:

CEEEE

CETEE:

image25.png
@ FE EsReeEEsE v BIER: Seunies Ml =5

‘ ' ’ 2021 @ ATBHESE

WL, 30 0 TR
ABHEE passcay FTERFIER

RS

image1.png
ﬁ%\giﬁ*ﬂﬁ?ﬁzﬁﬁ B2 hir ATHYL sarmean | UsEs | ok

- R END STHIRAE R

P71y SN eIt A2

DAREIBSS  EARRIES mwES

DA DA LS e
NEFURTHERIE.. HORRFIRRTES  ReERASRIETE.. FUBE
e ] E2 LR
2021REEAEREIL. i) WP ERAEEE.. =i
BURRARGEES /

HEBESAD

image2.png
ZRHETURAAREEHNEEETS e T

ot .

N ABFEFREERE ZHBS
ISR #TER, BRENET
BEESEAFEH TGRS,

image3.png
RRBSRE R F—INERL

www.ahzwfw.gov.cn

[N/ _

\ ® mEE/FENS/BH

mEsteea R R EmES, TR

SRS E & =s
FINBCERANSEENORIANS, BT
(EIEHE, TURBEIZER) P
B S ‘ -
ee O
EFRSREFAKIERQ